2020年 4月 6日

ヨコハマ スカッシュスタジアム エスキューブ

キャプテン 渡辺 祥広

お客様各位

４/７(火)～４/１２(日) 臨時休館についてのお知らせ

謹啓、エスキューブ横浜会員の皆さまにおかれましては、平素より当クラブをご愛顧いた

だき、誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大を受けて政府が「緊急事態宣言」を 7日にも発令す

る意向を固めたとの報道を踏まえ、エスキューブ横浜では今週中の営業を臨時休館とさせ

ていただきます。

新型コロナウイルスの感染者が急増し、今後、爆発的な感染につながる恐れがある状

況だと考え、また、会員の皆さま、従業員の感染を最小限に防ぐため、急遽ではござい

ますがこのような決断をいたしました。

 なお、対応内容・期間につきましては今後の状況によって変更させていただく場合がござ

います。ホームページにてご確認くださいますようお願い申しあげます。

 国内の非常事態に対応するための取り組みとなりますので、何卒ご理解・ご協力の程、

よろしくお願い申しあげます。

謹白

記

【休業期間】       2020年 4月 7日(火)～12日(日)

【休業期間中のスクールについて】

振替期間、無期限の振替で対応させていただきます。

【クラブ会員様について】

 今後の状況を踏まえて、改めてご案内いたします。

【電話対応時間】 10時～14時

詳しくはホームページ、メールまたは、上記時間帯内でお電話にてお問い合わせください。

yokohama@sq-cube.com

045-306-8700

以上

mailto:yokohama@sq-cube.com